
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Баклушинская средняя школа 

433975: Ульяновская область, Павловский  район, с.Баклуши, ул. Левинская, 2Б. 

email: baklchkola@yandex.ru;тел:8(84248)41193 

Приказ 

с.Баклуши 

31.09.2023                                                                                                               №_75-ОД 

Об организации питания обучающихся с ОВЗ. 

 

На основании постановления администрации МО «Павловский район» от 30.08.2022  

№468 ,№469 , в целях организации работы, направленной на обеспечение обучающихся с 

ОВЗ бесплатным горячим питанием в 2023-2024учебном году, на основании заявлений 

законных представителей обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить денежную компенсацию на оплату питания обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья на дому: 

1.  Предоставить    денежную  компенсацию следующим обучающимся на дому с 

ОВЗ в день обучения согласно стоимости двухразового питания обучающихся с 

ОВЗ, установленной на текущих учебный год: 

1.1 Ямбаеву Айнуру Камильевичу –  в каждый день обучения; 

2. Ответственной за питание - Романовой А.А.., ежемесячно составлять табель по дням 

обучения обучающихся с ОВЗ и отправлять в администрацию МО «Павловский район» до 

15 числа следующего месяца. 

3. Муртазиной О.Н. предоставлять ежемесячно табель  обучения обучающихся с ОВЗ в 

бухгалтерию. 

 

4. Главному бухгалтеру делать расчет выплат в соответствии с календарным 

учебным графиком МКОУ Баклушинской СШ на 2023-2024учебный год и  

ежемесячным табелем  обучения обучающихся с ОВЗ. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера 

–Горланову Е.Ю  

6. Приказ вступает в силу с 01.09.2023 года и действует до 31.12.2023г 

 

 

                    Директор                                                  /О.В.Косинская/ 

 

 


		2023-09-29T15:22:27+0400
	Косинская Олеся Викторовна




